АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2013 года     № 75
О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 04.05.2011г № 19 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Нижнегнутовского сельского поселения и муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация Нижнегнутовского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 04.05.2011г № 10 «Об организации доступа к информации  о деятельности администрации Нижнегнутовского сельского поселения и муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация Нижнегнутовского сельского поселения» (далее по тексту- Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изменить, изложив в новой редакции:

«3. Определить ответственной : специалиста  1 категории по социальным вопросам администрации Нижнегнутовского сельского поселения (Губареву И.В.)  по размещению необходимой информации на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района в сети Интернет (www.adminng. ucoz. ru).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнегнутовского  сельского поселения
                                  В.М.Гасинец.